Ostateczny odbiorca wsparcia zobowiązuje się do zachowania proporcji procentowego udziału środków FERS i budżetu państwa, o których mowa w § 1 ust. 2 w środkach dofinansowania w całości realizacji zadania. 

4. Dofinansowanie miesięczne na 1 miejsce opieki w instytucji, o której mowa w ust. 1, przysługuje 
w kwocie nie wyższej niż 836,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych zero groszy), a wysokość środków może dotyczyć 100% kosztów realizacji zadania, na które zostało przyznane dofinansowanie, jednakże miesięczna kwota dofinansowania nie może być wyższa od miesięcznego kosztu funkcjonowania miejsca opieki.
5.